
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SGT Baunatal 7 13:1 87:11 76:13 472:210
2 TV Buchschlag II 7 13:1 79:19 70:21 455:227
3 Westerbach Eschborn 7 8:6 60:38 58:41 411:335
4 Steinfischbach/Wallrabenst. MSG 7 8:6 44:54 43:53 334:380
5 TC Bürstadt/TSV Lindenfels MSG 7 6:8 47:51 47:51 377:387
6 TV Haigerseelb./BW Allend. MSG 7 3:11 34:64 38:57 335:407
7 TC Steinbach 7 3:11 18:80 20:74 240:462
8 TV Oberhöchstadt 7 2:12 23:75 28:70 258:474

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.13.05.2013 10:00 SGT Baunatal TC Bürstadt/TSV Lindenfels … 14:0
Fr. 17.05.2013 10:00 TV Oberhöchstadt Steinfischbach/Wallrabenst.… 5:9
Mo.27.05.2013 10:00

10:00
10:00
10:00

Westerbach Eschborn
TC Bürstadt/TSV Lindenfels …
TC Steinbach
TV Haigerseelb./BW Allend. …

TV Oberhöchstadt
TV Buchschlag II
SGT Baunatal
Steinfischbach/Wallrabenst.…

12:2
5:9
0:14
4:10

Mo.03.06.2013 10:00
10:00

TV Haigerseelb./BW Allend. …
Westerbach Eschborn

TC Steinbach
TV Buchschlag II

14:0
4:10

Mo.10.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

SGT Baunatal
TC Bürstadt/TSV Lindenfels …
TV Buchschlag II
Steinfischbach/Wallrabenst.…

Westerbach Eschborn
TV Haigerseelb./BW Allend. …
TV Oberhöchstadt
TC Steinbach

12:2
7:7
14:0
11:3

Mo.17.06.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Steinbach
TV Oberhöchstadt
TV Haigerseelb./BW Allend. …
Westerbach Eschborn

TV Buchschlag II
TC Bürstadt/TSV Lindenfels …
SGT Baunatal
Steinfischbach/Wallrabenst.…

0:14
0:14
0:14
11:3

Mo.01.07.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Bürstadt/TSV Lindenfels …
TV Buchschlag II
TV Oberhöchstadt
Steinfischbach/Wallrabenst.…

Westerbach Eschborn
TV Haigerseelb./BW Allend. …
TC Steinbach
SGT Baunatal

9:5
11:3
6:8
2:12

Mo.19.08.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

Westerbach Eschborn
SGT Baunatal
TC Steinbach
TV Buchschlag II

TV Haigerseelb./BW Allend. …
TV Oberhöchstadt
TC Bürstadt/TSV Lindenfels …
Steinfischbach/Wallrabenst.…

12:2
14:0
7:7
14:0

Mo.26.08.2013 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Steinbach
TV Haigerseelb./BW Allend. …
SGT Baunatal
Steinfischbach/Wallrabenst.…

Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt
TV Buchschlag II
TC Bürstadt/TSV Lindenfels …

0:14
4:10
7:7
9:5
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