

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 70 (4er) - Verbandsliga Gr. 116

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SGT Baunatal	7	13:1	87:11	76:13	472:210
2	TV Buchschlag II	7	13:1	79:19	70:21	455:227
3	Westerbach Eschborn	7	8:6	60:38	58:41	411:335
4	Steinfischbach/Wallrabenst. MSG	7	8:6	44:54	43:53	334:380
5	TC Bürstadt/TSV Lindenfels MSG	7	6:8	47:51	47:51	377:387
6	TV Haigerseelb./BW Allend. MSG	7	3:11	34:64	38:57	335:407
▼ 7	TC Steinbach	7	3:11	18:80	20:74	240:462
▼ 8	TV Oberhöchstadt	7	2:12	23:75	28:70	258:474

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 13.05.2013 10:00	SGT Baunatal	TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	14:0
Fr. 17.05.2013 10:00	TV Oberhöchstadt	Steinfischbach/Wallrabenst....	5:9
Mo. 27.05.2013 10:00	Westerbach Eschborn	TV Oberhöchstadt	12:2
	10:00 TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	TV Buchschlag II	5:9
	10:00 TC Steinbach	SGT Baunatal	0:14
	10:00 TV Haigerseelb./BW Allend. ...	Steinfischbach/Wallrabenst....	4:10
Mo. 03.06.2013 10:00	TV Haigerseelb./BW Allend. ...	TC Steinbach	14:0
	10:00 Westerbach Eschborn	TV Buchschlag II	4:10
Mo. 10.06.2013 10:00	SGT Baunatal	Westerbach Eschborn	12:2
	10:00 TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	TV Haigerseelb./BW Allend. ...	7:7
	10:00 TV Buchschlag II	TV Oberhöchstadt	14:0
	10:00 Steinfischbach/Wallrabenst....	TC Steinbach	11:3
Mo. 17.06.2013 10:00	TC Steinbach	TV Buchschlag II	0:14
	10:00 TV Oberhöchstadt	TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	0:14
	10:00 TV Haigerseelb./BW Allend. ...	SGT Baunatal	0:14
	10:00 Westerbach Eschborn	Steinfischbach/Wallrabenst....	11:3
Mo. 01.07.2013 10:00	TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	Westerbach Eschborn	9:5
	10:00 TV Buchschlag II	TV Haigerseelb./BW Allend. ...	11:3
	10:00 TV Oberhöchstadt	TC Steinbach	6:8
	10:00 Steinfischbach/Wallrabenst....	SGT Baunatal	2:12
Mo. 19.08.2013 10:00	Westerbach Eschborn	TV Haigerseelb./BW Allend. ...	12:2
	10:00 SGT Baunatal	TV Oberhöchstadt	14:0
	10:00 TC Steinbach	TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	7:7
	10:00 TV Buchschlag II	Steinfischbach/Wallrabenst....	14:0
Mo. 26.08.2013 10:00	TC Steinbach	Westerbach Eschborn	0:14
	10:00 TV Haigerseelb./BW Allend. ...	TV Oberhöchstadt	4:10
	10:00 SGT Baunatal	TV Buchschlag II	7:7
	10:00 Steinfischbach/Wallrabenst....	TC Bürstadt/TSV Lindenfels ...	9:5